

13. Rekabet Kongresi'nde Dijitalleşme ve Yeşil Dönüşümün Etkileri Ele Alındı



Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) tarafından, iş dünyası, kamu, akademi ve STK'ların daha rekabetçi olmaları hedefiyle bu yıl 13. kez düzenlenen Rekabet Kongresi'nde, "Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi Işığında Pandemi Sonrası Sektörler" masaya yatırıldı. Açılış konuşmalarını TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski ve SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem yaptı.

Covid-19'un sürdürülebilirliğin önemini bir kez daha ortaya çıkardığını ifade eden SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem, "İşlerin yönetimi ve güvenliği tartışmanın bir yanını oluştururken, finansmana erişim, tedarik zincirinin sağlamlığı, lojistiğin aksamaması, üretimin güvenliği, çevresel koşullar ise sürdürülebilirlik tartışmalarında iş dünyasının daha hızlı reaksiyon göstermesini zorunlu kılıyor. İşletmelerin finansal destek ihtiyacının karşılanması ve öngörülebilir yatırım ortamının sağlanması önem taşıyor. Bu noktada ülkemizde görülen istihdam, verimlilik ve yetenek uyumsuzluğu sorunlarını aşmak, ekonominin küresel rekabetçiliğini artırmak için temel gündemlerimiz olmalı. Uzun vadeli dijital dönüşüm ve diğer makroekonomi politikalarıyla bu sorunların üstesinden hep birlikte, ortak akıl ile gelebiliriz" şeklinde konuştu. Açılış konuşmalarının ardından KONDA Genel Müdürü Bekir Ağır, "COVID'le Değişen Ekonomi ve Toplum" başlıklı bir konuşma yaptı.

Otomotivdeki Dönüşüm IAEC 2021'de Mercedes Altına Alındı



Uluslararası Otomotiv Mühendisliği Konferansı IAEC 2021 "Otomotivde Ezber Bozan Dönüşüm" ana temasıyla 11-12 Kasım 2021 tarihlerinde online olarak düzenlendi. IAEC 2021'de otomotiv endüstrisinde yaşanan köklü değişimin getirdiği fırsat ve riskler mercek altına alındı. Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB), Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Otomotiv Teknoloji Platformu (OTEP), Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği (TAYSAD) tarafından Amerikan Otomotiv Mühendisleri Birliği'nin (Amerikan Society of Automotive Engineers- SAE International) iş birliğiyle altıncı kez düzenlenen etkinlikte; otomotiv endüstrisindeki en yeni gelişmeler paylaşıldı.

Konferans Başkanı Prof. Dr. Şirin Tekinay'ın açılış konuşması ile başlayan IAEC 2021'in düzenleyici kurumların başkanlarının katıldığı ilk oturumda Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) Yönetim Kurulu Başkanı Haydar Yeniğün sektörün gelişimi noktasında gençlerin önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Türkiye'de mobilite ile ilgili uygulamalardan tutun yazılım yazanından, kalibrasyon yapanına kadar çok değerli bir genç popülasyon var. Mühim olan bu kişileri, motive edecek ortamları yaratmak, sistemleri kurmak ve katma değeri artırmak. İhracat sürekliliği için en büyük yatırımın insan olduğuna inanıyorum. Onun içinde de önümüzdeki 5-10 yılda mühendis ve teknisyenlerine yatırım yapmamız gerekiyor. Türkiye'nin yakaladığı momentumun, otomotivin elde ettiği liderliğin, büyük bir değişimin içinde olduğumuz bu dönemde sürdürülebilir olması çok değerli. Risk altında olduğunu düşünüyorum."

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <http://www.osd.org.tr/haberler/otomotivdeki-donusum-uluslararası-otomotiv-muhendisligi-konferansi-iaec-2021de-mercek-altına-alındı/>

32. Uluslararası Konaklama ve Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı Ocak Ayında Yapılacak

ANFAŞ 32. Hotel Equipment Uluslararası Konaklama ve Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı & ANFAŞ 28. Food Product Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı ile eş zamanlı olarak 18-21 Ocak 2022 tarihleri arasında ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek.

Turistik işletmelerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek katılımcı profiline içeren 32. Anfaş Hotel Equipment Fuarı, başta Akdeniz Bölgesi olmak üzere yurt içi ve yurt dışındaki gelişmiş ve yeni açılım yapan turizm merkezlerinden profesyonelleri ağırlamayı hedefliyor.



WIN EURASIA 2021 Hibrit Olarak Yapıldı



Hannover Fairs Turkey, 10-13 Kasım 2021 tarihleri arasında imalat sanayisinin önde gelen firmalarını, Türkiye'nin ilk hibrit sanayi fuarı WIN EURASIA Hybrid'te bir araya getirdi. Hannover

Fairs Turkey tarafından düzenlenen Avrasya'nın lider sanayi fuarı WIN EURASIA Hybrid, iki yıl aradan sonra yirmi yedinci kez imalat sektörünü bir araya getirdi. "Endüstriyel Dönüşüm" teması altında gerçekleşen fuarda imalat sektörünün temsilcileri en son teknoloji ürünlerini tanıtmaya fırsatı buldu.

Açılışına Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyüdede ve TİM Başkanı İbrahim Gülle'nin de katıldığı WIN EURASIA Hybrid; 16 ülkeden fiziksel ortamda 467, dijital ortamda 80 katılımcı firmayı, 78 ülkeden 30 bin 728 ziyaretçiyle buluşturdu. Ticaret Bakanlığının Alım Heyeti Programı desteği ve Deutsche Messe'nin global ağı sayesinde, ihracatta hedef ülke durumundaki Rusya, Mısır, Tunus, Fas, Irak, Bulgaristan, Çekya, İran, Katar gibi toplamda 16 ülkeden 250'den fazla satın almacı Türk üreticilerle bir araya gelerek, yeni ihracat anlaşmaları gerçekleştirdi.

Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri-Sivil Toplum 2021 Başvuruları Başladı

Sivil Toplum Sektörü kapsamında Türkiye İMSAD ve CEDBİK ortaklığında yürütülen "Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar" projesinin faaliyetleri arasında yer alan Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri - Sivil Toplum 2021 başvuruları başladı.

2017 yılından bu yana çift yıllarda düzenlenen Geleceğe Yatırım Ödülleri'ne, 2021 yılından itibaren tek yıllarda düzenlenecek Geleceğe Yatırım Ödülleri - Sivil Toplum eklendi. Bağımsız jüri heyeti tarafından sivil toplum kuruluşları, üniversite ve öğrencilerin



Marantech Expo Mayıs Ayında İzmir'de Kapılarını Açıyor

Deniz Üstü Enerji Teknolojileri Fuarı ve Konferansı Marantech Expo, 25-27 Mayıs 2022 tarihleri arasında İZFAŞ-İzmir Fuar Merkezi'nde sektör profesyonellerine kapılarını açmaya hazırlanıyor.

Türkiye'nin ve bölgenin deniz üstü enerji sektörüne ev sahipliği yapan Marantech Expo'da rüzgar türbin tedarikçileri, türbin temel tedarikçileri, güneş



panelleri, dalga enerji ekipman tedarikçileri, akıntı, enerji ekipman tedarikçileri, mühendislik firmaları, deniz nakliyat firmaları, tersaneler, marina ekipman firmaları başta olmak üzere geniş bir ürün yelpazesinden 300'ün üzerinde üretici firma, doğru alıcı ve yatırımcının buluşturulması hedefleniyor.

Enerji sektörü profesyonelleri, denizcilik sektörü profesyonelleri, kamu kurumları, enerji yatırımcı firmaları, türbin firmaları, tersaneler, deniz taşımacılığı firmaları, ölçüm ve mühendislik şirketleri, üniversiteler, basın ve medya, dernek ve federasyonların ziyaretiyle gerçekleşecek Marantech Expo'da katılımcılar, iş ağını ve ihracat ivmelerini arttırırken; ziyaretçiler de son teknoloji ürünlerle buluşma fırsatı yakalayacak.

Detaylı bilgi için tıklayınız: <https://marantechexpo.com/>

yürüttüğü ve kriterleri en iyi şekilde karşılayan sürdürülebilirlik iyi uygulama faaliyetlerinin belirleneceği Geleceğe Yatırım Ödülleri - Sivil Toplum, Haziran 2022'de sahiplerini bulacak.

Detaylar için tıklayın: <https://lnkd.in/dbWnjNnw>